
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vazhdimi i listës shumemërore të kandidatëve për deputetë të 
Partisë_____________ në zonën zgjedhore Qarku___________________ 
 
 

Nr Emri, atësia, mbiemri Datëlindja 
data -  muaji -  viti 

Gjinia 
M/F 

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    

44.    

45.    

 
Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________) 
                     me shifra                 me fjalë 
 
 
     
 
                                                         Kryetari i Partisë 

 
____________________________     

(emër, mbiemër, firma) 
 

Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 33, datë 21.03. 2009 

MODEL – 01 K 
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SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E LISTËS SHUMEMËRORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kujdes ! 

 
1. Të dhënat identifikuese duhet të plotësohet gjithmonë me gërma kapitale, sipas 

dokumentit të identifikimit.  

 

2. Kësaj liste duhet t’i bashkangjitet  

 
a) deklarata e nënshkruar nga çdo kandidat që gëzon të drejtën dhe ka dëshirë 

të kandidojë . Model  03 K 

b) kopje të dokumentit të identifikimit për cdo kandidat në listë 

 

3. Në rast se asnjë anëtar i kësaj partie nuk gëzon mandat në Kuvend, lista 

shumemëror e kandidatëve për deputet duhet të këtë bashkëlidhur edhe një listë 

me firmat e 10000 zgjedhësve të zonës zgjedhore përkatësetë rregjistruar në listat 

paraprake. Model 04 K 

 

4. Çdo faqe e këtij modeli duhet të vuloset dhe nënshkruhet nga kryetari i partisë.  

 

5. Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejrorinë Juridike 

ose Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 04 

274716 ose 04 274717 .  

 


